
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Kalter Holding B.V. 04-04-2024 
 1

De onderneming is gevestigd te Genemuiden. 04-04-2024 
 1

De vennootschap exploiteerde een bouwbedrijf.

Dit faillissement hangt nauw samen met het faillissement van Bouwbedrijf
Kalter B.V. In diverse onderdelen van dit verslag zal daarom worden verwezen
naar het verslag van de curator in dat faillissement.

Voor de onderhavige rapportage geldt dat dit openbaar verslag door de
curator en zijn medewerkers met grote zorg is samengesteld. De curator kan
echter niet instaan voor de volledigheid en/of juistheid daarvan. Het is mogelijk
dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden of zich niet leent voor openbare publicatie. Ook is het mogelijk dat
achteraf informatie of gegevens in dit verslag moeten worden aangevuld of
bijgesteld. Dit kan ook belangrijke gevolgen hebben voor de vooruitzichten
voor de opkomende crediteuren en de w ijze van afw ikkeling van het
onderhavige faillissement op termijn. Aan dit verslag kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend.

04-04-2024 
 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 24-10-2024
Insolventienummer F.08/24/58
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000327657:F002
Datum uitspraak 05-03-2024

R-C mr. A.E. Zweers
Curator mr R.J. van Betten

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=931e71ba-ebda-ee11-a884-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1ec3c7b0-54a9-e511-80c7-005056ac5ca6


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 0,00 € 63.259,00 € 105.259,00

2022 € 0,00 € -242.769,00 € -134.840,00

De curator heeft de financiële gegevens over 2023 niet ontvangen.
Hierbij speelt voorts mee dat de curator ook onderzoek doet naar de cijfers
van Kalter Materieel B.V., Bouwbedrijf Kalter B.V. en Kalter Bouw B.V. De
curator heeft de onderlinge boekingen nog niet volledig in beeld.

04-04-2024 
 1

De activiteiten vonden plaats in Bouwbedrijf Kalter B.V. en in deze
vennootschap vonden slechts administratieve boekingen plaats.

24-10-2024
 2

0

Toelichting 

Gefailleerde heeft geen werknemers in dienst gehad.

04-04-2024 
 1

€ 0,00
04-04-2024 

 1

van 

5-3-2024

04-04-2024 
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 24 min

2 0 uur 42 min

totaal 1 uur 6 min

De curator en kantoorgenoten hebben met toestemming van de rechter-
commissaris de eerste 14 dagen na de faillietverklaring alle tijd geconsolideerd
geschreven in het faillissement van Bouwbedrijf Kalter B.V. Op dat moment was
nog onduidelijk in hoeverre de activa, activiteiten en passiva kon worden
toegerekend aan welke entiteit.

04-04-2024 
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De curator verw ijst naar het openbare verslag in het faillissement van
Bouwbedrijf Kalter B.V.

04-04-2024 
 1

Er is geen sprake van procedures. 04-04-2024 
 1

De curator verw ijst naar het openbare verslag in het faillissement van
Bouwbedrijf Kalter B.V.

04-04-2024 
 1

Er is geen sprake van een huurovereenkomst met gefailleerde. 04-04-2024 
 1

De curator verw ijst naar het openbare verslag in het faillissement van
Bouwbedrijf Kalter B.V.

04-04-2024 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Personeelsleden 

0

04-04-2024 
 1

Personeelsleden 

0

04-04-2024 
 1

Gefailleerde heeft geen werknemers in dienst (gehad). 04-04-2024 
 1



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

3. Activa

Gefailleerde beschikt niet over onroerende zaken. 04-04-2024 
 1

Gefailleerde beschikt niet over bedrijfsmiddelen. 04-04-2024 
 1

Gefailleerde beschikt niet over voorraden. 04-04-2024 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Gefailleerde heeft geen debiteuren. 04-04-2024 
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Er is geen sprake van een vordering van een bank.

04-04-2024 
 1

Er is geen sprake van leaseovereenkomsten. 04-04-2024 
 1

Er zijn geen zekerheden verstrekt aan derden. 04-04-2024 
 1

Er is geen sprake van een separatist. 04-04-2024 
 1

Er heeft nog geen crediteur een beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud. 04-04-2024 
 1

Er heeft nog geen crediteur een beroep gedaan op een retentierecht. 04-04-2024 
 1

Er heeft nog geen crediteur een beroep gedaan op het reclamerecht. 04-04-2024 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De curator verw ijst naar het openbare verslag in het faillissement van
Bouwbedrijf Kalter B.V.

04-04-2024 
 1

Doorstarten onderneming

De curator verw ijst naar het openbare verslag in het faillissement van
Bouwbedrijf Kalter B.V.

04-04-2024 
 1

7. Rechtmatigheid

De curator verw ijst naar het openbare verslag in het faillissement van
Bouwbedrijf Kalter B.V.

04-04-2024 
 1

De curator heeft dit onderdeel vooralsnog afgerond en verw ijst naar het
openbare verslag in het faillissement van Bouwbedrijf Kalter B.V.

24-10-2024
 2

De jaarrekening over 2021 is op 20 juni 2022 gedeponeerd, derhalve tijdig.
De jaarrekening over 2022 is niet gedeponeerd en kan ook niet meer tijdig
worden gedeponeerd.

04-04-2024 
 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

nvt 04-04-2024 
 1

De curator heeft dit onderdeel nog in onderzoek. 04-04-2024 
 1

Toelichting 

De curator verw ijst naar het openbare verslag in het faillissement van
Bouwbedrijf Kalter B.V.

04-04-2024 
 1

Toelichting 

De curator heeft dit onderdeel vooralsnog afgerond en verw ijst naar het
openbare verslag in het faillissement van Bouwbedrijf Kalter B.V.

24-10-2024
 2

Toelichting 

De curator verw ijst naar het openbare verslag in het faillissement van
Bouwbedrijf Kalter B.V.

04-04-2024 
 1

Toelichting 

De curator heeft dit onderdeel vooralsnog afgerond en verw ijst naar het
openbare verslag in het faillissement van Bouwbedrijf Kalter B.V.

24-10-2024
 2



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

8. Crediteuren

1
04-04-2024 

 1

€ 530,89
04-04-2024 

 1

9. Procedures

Er is geen sprake van procedures. 04-04-2024 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De curator verw ijst naar het openbare verslag in het faillissement van
Bouwbedrijf Kalter B.V.

04-04-2024 
 1

De curator verw ijst naar het openbare verslag in het faillissement van
Bouwbedrijf Kalter B.V.

04-04-2024 
 1

De curator zal dit faillissement gelijktijdig met het faillissement van
Bouwbedrijf Kalter B.V. afw ikkelen. De curator verw ijst naar het openbare
verslag in het faillissement van Bouwbedrijf Kalter B.V.

24-10-2024
 2

24-1-2025 24-10-2024
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


